
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la uglia   

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 

Lecce, 13.06.2018 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA 

 
l’O.M. n. 208 del 09/03/2018 relativa alla mobilità del personale docente di 
per l’anno scolastico 2018/19; 

 
Religione Cattolica 

 
VISTO 

 
il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale docente, 
educativo e ATA per l’anno scolastico 2018/19; 

 
VISTA      la nota n. 12268 del 23/04/2018 con la quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Puglia delega formalmente il Dirigente della Sede Territoriale di Lecce ad espletare tutti gli 
adempimenti previsti dall’O.M. n. 208 del 09/03/2018 per i docenti della scuola dell’infanzia e primaria; 
 

D E C R E T A 
 
E’ predisposta l’allegata Graduatoria Provvisoria Regionale, articolata per Ambiti Territoriali Diocesani, dei 
docenti di Religione Cattolica, allo scopo dell’ individuazione dei soprannumerari di Religione Cattolica 
nelle scuole dell’infanzia e primaria, assunti nei ruoli di cui alla Legge n. 186/03, relativamente all’Organico 
di Diritto 2018/19. 
 
Avverso il presente Provvedimento è ammesso reclamo entro giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione 
dello stesso da inviare  usp.le@istruzione.it; si precisa che saranno esaminati  solo i reclami debitamente 
documentati. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it) 

 
IL DIRIGENTE 
Vincenzo Melilli  

USR PUGLIA - Direzione Generale BARI  
Agli Ecc.Ordinari Diocesani Curie Vescovili  

REGIONE PUGLIA 

 

Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali  
REGIONE PUGLIA  

Ai Dirigenti Scolastici 
delle Direzioni Didattiche e degli Istituti Comprensivi  

REGIONE PUGLIA 
 
 

Alle OO.SS. della Scuola 
 
All’Albo –Al Sito Web                            

 
 

LORO SEDI 
 
SEDE 

 
 
 
 

 
 
 

Servizio Infanzia e Primaria Responsabile istruttoria: Alessandro Specchia  

e-mail: alessandro.specchia.le@istruzione.it  Tel: 0832 -235293  - VOIP  82593 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0006694.14-06-2018

mailto:usp.le@istruzione.it

		2018-06-14T04:16:44+0000
	MELILLI VINCENZO




